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Solicitud de compra BySTipo de Transacción

NUrgente

812No. Solicitud:

06/12/2016Fecha Solicitud:

Administradora de Subsidios SocialesUnidad de Compras

ProtocoloRubro

Elvira Piantini, Encargada de Recursos HumanosSolicitante

Montaje de Escenografía de Evento por Aniversario de la ADESS para el próximo lunes 12  
Diciembre 2016

Objeto de la Compra

 186,300.00Total

OriginalClase Documento
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Item

60121412

39121103

31162308

10161510

55121723

55101521

60122202

76121501

25101611

31162313

80111613

Código

Paneles  Soldaditos 5`x12`

Paneles Laterales 5`x12`

Panel Central para impresión10`x12`

Arboles Nevado

Base para arboles

Logo impreso  troquelado en sintra

Materiales gastables

Recogida Especial

Transporte Local

Montaje y desmontaje del diseño

Coordinación y Supervisión montaje

Descripción   /

NRegistro Presupuestario

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

Unidad de 
Medida

 4.00

 10.00

 2.00

 4.00

 4.00

 2.00

 1.00

 1.00

 2.00

 1.00

 1.00

Cantidad / Importe 
Solicitada       

 1,900.00

 2,300.00

 13,000.00

 2,600.00

 3,200.00

 7,000.00

 5,000.00

 3,500.00

 2,000.00

 30,000.00

 50,000.00

Precio Unitario 
Estimado      Observaciones

CumplidoEstado:

Monto

 7,600.00

 23,000.00

 26,000.00

 10,400.00

 12,800.00

 14,000.00

 5,000.00

 3,500.00

 4,000.00

 30,000.00

 50,000.00

Plan de Entrega

Detalle Pedido

 4.00

 10.00

 2.00

 4.00

Av. Gustavo Mejia Ricart # 141, ensanche Julieta , 
sto-dgo. D. N.
Av. Gustavo Mejia Ricart # 141, ensanche Julieta , 
sto-dgo. D. N.
Av. Gustavo Mejia Ricart # 141, ensanche Julieta , 
sto-dgo. D. N.
Av. Gustavo Mejia Ricart # 141, ensanche Julieta , 
sto-dgo. D. N.

06/12/2016

06/12/2016

06/12/2016

06/12/2016

Cantidad / ImporteDirección de Entrega Fecha de Necesidad No. Linea

Planificada

Plan 
Ent.

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N
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Item Código Descripción   /
Unidad de 

Medida
Cantidad / Importe 

Solicitada       
Precio Unitario 

Estimado      Observaciones Monto

Detalle Pedido

 4.00

 2.00

 1.00

 1.00

 2.00

 1.00

 1.00

Av. Gustavo Mejia Ricart # 141, ensanche Julieta , 
sto-dgo. D. N.
Av. Gustavo Mejia Ricart # 141, ensanche Julieta , 
sto-dgo. D. N.
Av. Gustavo Mejia Ricart # 141, ensanche Julieta , 
sto-dgo. D. N.
Av. Gustavo Mejia Ricart # 141, ensanche Julieta , 
sto-dgo. D. N.
Av. Gustavo Mejia Ricart # 141, ensanche Julieta , 
sto-dgo. D. N.
Av. Gustavo Mejia Ricart # 141, ensanche Julieta , 
sto-dgo. D. N.
Av. Gustavo Mejia Ricart # 141, ensanche Julieta , 
sto-dgo. D. N.

06/12/2016

06/12/2016

06/12/2016

06/12/2016

06/12/2016

06/12/2016

06/12/2016

Cantidad / ImporteDirección de Entrega Fecha de Necesidad No. Linea

Plan 
Ent.
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